
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 18 декабря 2023 года                                                                                № 1882 
п. Шексна 

 

 

О признании жилого помещения непригодным для проживания 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 
05.10.2023 г. № 1462 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по признанию жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции на территории Шекснинского 

муниципального района», на основании заключения об оценке соответствия 

помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении 

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, 

руководствуясь актом обследования помещения (многоквартирного дома) от 

07.12.2023 г. № 31/23, статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу Вологодская 

область, Шекснинский район, сельское поселение Угольское, село Братково, 

улица Центральная, дом № 1, квартира № 9 непригодными для проживания 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      А.В. Соловьев 
 


